
PROPOZICE  1. ročníku turnaje Nových Vsí 

PRAVIDLA TURNAJE 

Pořadatel:  TJ SOKOL Nová Ves u Bakova z.s. - 2070321     

Zajišťuje:          TJ SOKOL Nová Ves u Bakova, IČ:48682381   facebook: Nová Ves u 
Bakova 

Termín:   SOBOTA     27.06.202020 

Místo konání:   Hřiště TJ Sokol Nová Ves u Bakova, Nová Ves u Bakova čp. 
78  

Startovné:                       náklady hradí pořádající klub  

Sraz:    vždy nejdéle 30 min. před prvním utkáním družstva 

Začátek:   09:00 hodin 
        
Kategorie:             muži 

Hrací doba:   1x 20 minut - hrubého času + 10ti minutová přestávka 

Počet hráčů:  11, soupiska bez omezení počtu hráčů 

Počet mužstev:  4 

Účastníci:                         1. TJ SOKOL Nová Ves u Bakova - III. A třída OFS Mladá 
Boleslav 
                                          2. Tělovýchovná jednota Sokol Nová Ves – IV. B třída OFS 
Mělník 
                                          3. T.J. VESKO Nová Ves nad Nisou z.s. – III. třída OFS 
Jablonec nad Nisou 
                                          4. TJ Sokol Nová Ves I, z.s. – III. A třída OFS Kolín   

Obuv:    vhodná na přírodní povrch - trávu 

Formát turnaje:   každý s každým 
   
Bodování:   3 body za výhru, 1 bod za remízu, 0 bodů za prohru 

O pořadí rozhoduje:  1. počet bodů 
    2. rozdíl skóre 
    3. větší počet vstřelených branek 

4. vzájemný zápas 
    5. los 
           Při nerozhodném výsledku, se kopou penalty 3x, dále po jedné do rozhodnutí 

Ceny:  První tři družstva obdrží poháry  

Ke hře: Hraje se podle pravidel kopané, SŘ a těchto propozic 



Střídání: v každém utkání lze střídat všechny hráče hokejovým způsobem a to pouze 
v přerušené hře. Nejprve střídaný hráč opustí hřiště a posléze střídající vstoupí na hrací 
plochu z prostoru vlastní střídačky  

Vyloučení: vyloučení po dvou žlutých kartách a červené kartě – osobní trest do konce 
utkání. Vyloučený hráč může nastoupit do dalšího utkání 

  odstoupení mužstva ze zápasu má za následek kontumaci utkání 0 : 3 
  odstoupení mužstva z turnaje má za následek kontumaci všech utkání 0 : 3 

Hospodářské náležitosti: družstva startují na vlastní náklady 

Rozhodčí:  zajistí pořadatel, pomezní nominují mužstva aktuálně hrající 

Vedoucí družstva:    předá soupisku družstva před prvním utkáním vyplněnou na 
tištěném zápise o utkání v souladu se současným nařízením Fotbalové asociace ČR 

Stravování:   možnost občerstvení na hřišti 
                                Dále každé mužstvo má možnost si předem objednat/zarezervovat 
hovězí guláš v ceně 65 korun za porci, kdy dle příslušných porcí by byl učiněn finanční 
převod na klubový účet 265593366/0300 v termínu maximálně 5 dní před uskutečněním 
akce   

Upozornění: pořadatel není odpovědný za odložené věci, 
peníze atd.,  

Informace obdržíte: Petr Janda – mobil : 724 165 844 
        e-mail: spsmv.petrjanda@seznam.cz      

          

Petr Janda – ředitel turnaje 
    


